平成 21 年４月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名 代表取締役社長兼 C E O イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

会計監査人選任に関するお知らせ

当社は、平成 21 年４月 24 日開催の取締役会において、平成 21 年６月 17 日開催予定の第

８期定時株主総会に、下記のとおり「会計監査人選任の件」を付議することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得て

おります。

記

１．会計監査人の選任理由

当社の会計監査人であるあずさ監査法人との監査契約が平成 21 年３月 16 日付で同法

人により解除され、同法人が会計監査人を辞任したことに伴い、平成 21 年３月 16 日

監査役会において、会社法第 346 条第４項および第６項の規定に基づき、一時会計監

査人として、明誠監査法人の選任決議をし、平成 21 年３月 16 日付で一時会計監査人

に選任し、現在に至っております。本定時株主総会において新たに会計監査人の選任

を付議するものであります。

 会計監査人候補者は下記の記載のとおりであります。

 候補者は、一時会計監査人の期間を通じて当社に対する監査業務は適正かつ厳格に

遂行されていること、また当社の業務内容および会計方針について精通していること

等から当社の会計監査人として適任であると考えております。

２．会計監査人候補者の名称及び事務所所在地

名 称： 明誠監査法人

所在地： 東京都中央区京橋一丁目３番２号 モリイチビル

３．就任予定日

平成 21 年６月 17 日（第８期定時株主総会開催予定日）

以  上